
 

ПРОТОКОЛ 

об итогах по приватизации нежилого помещения муниципальной собственности, расположенного по адресу: г. 

Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, д. 42, пом. 1, продажа посредством публичного предложения 

 

г. Кирово-Чепецк Кировской области                                                                                                                           06.04.2023 

1. Сведения о месте, дате и времени 

проведения продажи посредством 

публичного предложения 

Электронная площадка оператора – закрытого акционерного общества 

«Сбербанк -  Автоматизированная система торгов», «06» апреля 2023 

года «14» час. «00» мин. (время московское), номер процедуры SBR012-

2303030096. 

2. Наименование имущества Помещение, назначение: нежилое, площадью 222,3 кв.м, этаж 1, адрес 

объекта: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, д. 42, пом. 

1. Кадастровый номер: 

43:42:000052:0093:33:407:001:001734230:0100:20001. 

3. Способ приватизации имущества Продажа имущества посредством публичного предложения в 

электронной форме. Продажа посредством публичного предложения 

осуществляется с использованием открытой формы подачи предложений 

о приобретении Имущества в течение одной процедуры такой продажи. 

4. Начальная цена имущества 2 943 000 (Два миллиона девятьсот сорок три тысячи) рублей 00 копеек 

(с учетом НДС). 

5. Цена отсечения имущества 1 471 500 (Один миллион четыреста семьдесят одна тысяча пятьсот) 

рублей 00 копеек (с учетом НДС)  

6. Величина снижения первоначального 

предложения («шаг понижения») 

294 300 (Двести девяносто четыре тысячи триста) рублей 00 копеек (с 

учетом НДС). 

6. Величина повышения начальной цены 

имущества («шаг аукциона») 

147 150 (Сто сорок семь тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек (с учетом 

НДС). 

 

7. Размер задатка для участия в продаже 294 300 (Двести девяносто четыре тысячи триста) рублей 00 копеек. 

7. Состав комиссии по подведению итогов 

аукционов (конкурсов) по приватизации 

имущества 

Председатель: Стародумова Т.П 

Секретарь: Генералова Ж.В. 

Члены: Касимова М.Н., Репина Н.В., Черняева О.Ю. 

8. Претенденты приватизации имущества, признанные по результатам рассмотрения заявок на участие в 

продаже по приватизации участниками: 

№ 

п/п 

Наименование участников продажи имущества №, дата 

и время заявки 

1 Индивидуальный предприниматель Коренев Константин 

Владимирович 

ИНН 182705801529, ОГРНИП: 317183200087423 

№ 9915 

дата: 04.04.2023 

время: 10 час. 11 мин. 

2 Физ. лицо Кулькин Михаил Васильевич 

паспорт гражданина РФ 94 03 229444 выдан 23.06.2003 Сарапульским 

ГОВД Удмуртской Республики 

№ 2670 

дата: 04.04.2023 

время: 10 час. 14 мин 

3 Общество с ограниченной ответственностью «Алтай Медика Групп» 

ИНН 2222892997, ОГРН 1212200016291 

№ 558 

дата: 04.04.2023 

время: 22 час. 26 мин. 

4 Общество с ограниченной ответственностью «ГЛОБАЛ ЭСТЕЙТ 

ГРУПП» 

ИНН 2221258234, ОГРН 1222200021218 

№ 1662 

дата: 04.04.2023 

время: 22 час. 31 мин. 

11. Цена имущества, предложенная 

победителем продажи имущества 

1 912 950 (Один миллион девятьсот двенадцать девятьсот пятьдесят) 

рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

12. Наименование победителя продажи по 

приватизации 

Общество с ограниченной ответственностью «Алтай Медика Групп» 

 

Председатель комиссии ____________________________ Т.П. Стародумова 

 

Член комиссии ____________________________ М.Н. Касимова 

   

Член комиссии ____________________________ Н.В. Репина 

   

Член комиссии ____________________________ О.Ю. Черняева 

   

Секретарь ____________________________ Ж.В. Генералова 

 

    Победитель продажи  

    ООО «Алтай Медика Групп»                                          ____________________________   А.И. Переверзев 

    


